
                        
            REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                    GRAD VRLIKA 

                     Gradonačelnik 

Grad Vrlika, Trg fra Filipa Grabovca 6, 21236 Vrlika, Hrvatska  / Tel: +385 21 827 023  /  grad@vrlika.hr                  
OIB: 64758262921 / IBAN: HR46 2407 0001 8513 0000 0 / www.vrlika.hr 

 

KLASA: 340-05/24-01/04 

URBROJ: 2181-16/02-24-01 

U Vrlici, 19. srpnja 2024. godine 

 

 

Temeljem članka 47. stavka 1. alineje 22. Statuta Grada Vrlike („Službeni glasnik Grada Vrlike“ 

br. 02/18, 06/20 i 02/21) Gradonačelnik Grada Vrlike donosi 

 

 

ODLUKU 

o privremenom zatvaranju prometnice 

na području Grada Vrlike 

 

 

 

Članak 1.  

 

Radi održavanja manifestacije u sklopu Vrličkog ljeta 2024. godine (10. svjetsko prvenstvo u 

pečenju vrličkih uštipaka i stand up komedija) ovom Odlukom privremeno se zatvara dio ulice 

Bana Berislavića (od križanja s ulicom 30. svibnja do pošte) dana 20. srpnja 2024. godine u 

vremenu od 17,00 sati do 22,00 sata.   

  

 

 

 

 

Članak 2.  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na web stranici Grada Vrlike www. 

vrlika.hr.  

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

                                                                                                                             Jure Plazonić,v.r. 

 

Dostaviti:  

1. MUP, PP Sinj 

2. DVD Vrlika 

 


